
 

 
 

Č. j.: 2021/127513/CNB/420 

 

 

Písemná zpráva zadavatele 
   

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

„Výměna ústředen EPS v budovách ČNB České Budějovice, Plzeň 

a Hradec Králové“ 
 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) vyhotovil o veřejné zakázce zadávané 

v otevřeném řízení tuto písemnou zprávu. 

 

I. Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě: 

Zadavatel: Česká národní banka 

Sídlo:  Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 

Zastoupený: Ing. Zdeňkem Viriusem, ředitelem sekce správní  

a  

Ing. Jakubem Janákem, ředitelem odboru technického 

IČO:  48136450 

DIČ:  CZ48136450 

 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je provedení výměny stávajících ústředen elektrické 

požární signalizace (dále jen „EPS“) v objektech zadavatele na adresách: Lannova třída 

1, České Budějovice, Husova 10, Plzeň a Hořická ulice 1652, Hradec Králové za novou 

ústřednu EPS a další zadavatelem požadované komponenty. Nová zařízení EPS musí 

být kompatibilní se stávající kabeláží ke koncovým prvkům a musí mít zachovány 

minimálně všechny funkce ovládání návazných zařízení jako stávající systém EPS. 

Veřejná zakázka je ve smyslu § 35 zákona rozdělena na samostatné části takto: 

- 1. část: Výměna ústředny EPS v budově ČNB v Plzni, 

- 2. část: Výměna ústředny EPS v budově ČNB v Hradci Králové a 

- 3. část: Výměna ústředny EPS v budově ČNB v Českých Budějovicích.  

 

Cena sjednaná ve smlouvě pro 3. část veřejné zakázky: 

 

Cena plnění byla stanovena dohodou smluvních stran takto (uvedena v čl. III odst. 1 až 

6 smlouvy): 

Celková cena díla dle čl. I odst. 1 a 2 byla stanovena dohodou smluvních stran a činí 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03  PRAHA 1 

 



celkem 348 250 Kč bez DPH, z toho cena za zaškolení obsluhy činí 1 200 Kč 

bez DPH. 

Podrobná specifikace ceny díla je obsažena v cenové tabulce, která tvoří přílohu č. 2 

této smlouvy. 

V ceně díla jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele spojené s prováděním díla dle 

této smlouvy. 

Cena mimozáručních oprav bude stanovena jako součin skutečně odpracovaného času 

a příslušné hodinové sazby. K takto stanovené ceně prací bude připočtena cena 

za výjezd. Jednotkové ceny jsou uvedeny v příloze č. 2 této smlouvy.  

Cena půlroční zkoušky a roční kontroly dle vyhlášky č . 246/2001 Sb. a dále cena 

za opakované zaškolení obsluhy je uvedena v příloze č. 2 této smlouvy a zahrnuje 

veškeré náklady zhotovitele včetně dopravy.  

Celková nabídková cena vybraného dodavatele pro tuto část veřejné zakázky činí 

458 200 Kč bez DPH. 

 

Smlouvy pro všechny části veřejné zakázky jsou uveřejněny na profilu zadavatele E-

ZAK na adrese: https://ezak.cnb.cz/contract_display_844.html. 

 

II. Použitý druh zadávacího řízení: 

Otevřené řízení. 

 

III. Označení účastníků zadávacího řízení: 

v rámci 3. části veřejné zakázky – Výměna ústředny EPS v budově ČNB v Českých 

Budějovicích: 

Pořadí 

nabídek 
Účastník 

Celková nabídková cena v 

Kč bez DPH 

1. 

HITEL s.r.o. 
ul. 5. května 831,  

339 01 Klatovy 

IČO: 26317672 

458 200,- 

2. 

SECURITY TECHNOLOGIES a.s. 
Komprdova 4333/20,  

615 00 Brno 

IČO: 44015542 

538 594,30 

3. 

DAHASL s.r.o. 
Sládkova 1137,  

500 03 Hradec Králové – Slezské 

Předměstí 

IČO: 04775325 

548 410,- 

4.  

SKS s.r.o. 
Brněnská 1748/21b,  

678 01 Blansko 

IČO: 43420117 

713 595,- 

https://ezak.cnb.cz/contract_display_844.html


 

IV. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení: 

Z účasti v zadávacím řízení nebyl v žádné části vyloučen žádný účastník. 

 

V. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 

v rámci 3. části veřejné zakázky – Výměna ústředny EPS v budově ČNB v Českých 

Budějovicích: 

Obchodní firma:  HITEL s.r.o. 

Sídlo:    ul. 5. května 831, 339 01 Klatovy 

Právní forma účastníka: společnost s ručením omezeným 

IČO:     26317672 

 

VI. Odůvodnění výběru nejvýhodnější nabídky: 

Hodnotícím kritériem pro hodnocení nabídek pro každou část veřejné zakázky byla její 

ekonomická výhodnost dle § 114 odst. 2 zákona, hodnocená dle nejnižší celkové 

nabídkové ceny v Kč bez DPH.  

Zadavatel rozhodl o výběru nejvýhodnější nabídky účastníka, jehož nabídka byla 

v každé části veřejné zakázky podle výše uvedeného hodnotícího kritéria vyhodnocena 

jako nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 

 

VII. Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi: 

 

Zadavateli není znám žádný poddodavatel dodavatele. 

 

VIII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 
 

Zadavatel připustil podávání nabídek pouze elektronicky.  

 

 

V Praze dne 4. ledna 2022 

 

                        Ing. Zdeněk Virius        Ing. Jakub Janák 

ředitel sekce správní                       ředitel odboru technického 
   podepsáno elektronicky                    podepsáno elektronicky 


		2022-01-04T15:13:50+0100


		2022-01-04T16:37:33+0100




